RESOLUÇÃO Nº 005/2023                                  PARAGOMINAS, 27 DE DEZEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO DE LAZER, no uso de suas

atribuições legais, CONFERIDAS na LEI 952/2017, em especial em seus artigos 6º e 7º, Inciso II e III.

 RESOLVE:

 ART. 1º. Prorrogar para até as 23h59, do dia 28 de NOVEMBRO de 2023, A ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO DOS SELECIONADOS - ITEM 19. CRONOGRAMA DOS EDITAIS 001/2023

AUDIOVISUAL E 002-2023 – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA.

 ART. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se Paragominas, Pa 27 de

NOVEMBRO de 2023.

_________________________________________

JANE MARIA SILVA VIEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER

PREFEITURA

		2023-11-25T18:12:27-0300